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dans son intégralité lors du replacement
EN The LED light stripe is not replaceable. Please order the entire light profile as a spare part.

c € @ ﬁ DE Das LED Lichtband kann nicht getauscht werden. Als Ersatzteil bitte das gesamte Lichtprofil bestellen
FR La bande lumineuse LED ne peut pas étre échangée. Veuillez commander le profilé lumineux complet
[
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Spannung:

Frequenz:
Schutz

Tension:

Fréquence:

Protection:

Voltage:

Frequencuy:

Protection:

Es sollte nur von geschultem Personal durchgefuhrt werden! Nach IEC 356-7-
701, VDE 0100 Teil 701 und allen geltenden nationalen und &ffentlichen

Vorschriften

A ne réaliser que par un personnel qualifi¢! Conforme aus normes IEC 356-7-
701, VDE 0100 partie 701 et toutes les réglementations nationales et locales

en vigueur

It should only be carried out by qualified technicians! In accordance with IEC
356-7-701, VDE 0100 Part 701 and all applicable national an local regulations

230V~
50Hz
IP20

230V~
50Hz
IP20

230V~
50Hz
IP20
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SS24-HT-2025

A B
600x700 | 530
800x700 | 730
1000x700 | 930
1200x700 | 1130
1400x700 | 1330
1600x700 | 1530
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Der Spiegelschrank enthdlt eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse

Armoire de toilette contient une source lumineuse de la classe d’efficacité énergétique

The mirror cabinet contain

s a light source of energy efficiency class F

F
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Schalter und Dimmer fir Rahmen Beleuchtung

Leni-Rommel-StrafBe 212 Sp|ege|S h O p24 Interrupteurs et variateurs pour I'éclairage des cadres
Switches and dimmers for frame lighting
D-44287 Dortmund mn




